КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ № 10
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

12.05.2025 г

Председатель - Цаберябая Т.В.
Секретарь - Мязина Ю.Ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Меняйлова И.А. - председатель МК «Сфера промышленности и
обслуживания»
Зыбина О.В. - председатель МК «Классный руководитель»
Половникова О.Н. - председатель МК «Общеобразовательные
дисциплины»
Беспалова Л.И. - председатель студенческой профсоюзной
организации
Зыбина О.В. - куратор гр. Исп-21
Аверкина В. - студент гр. Исп-21, председатель Студенческого
совета

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное место в
учебной группе 4 курса специальность 09.02.07 Информационные системы и
программирование. Наличие одного бюджетного места в группе 4 курса специальность
09.02.07 Информационные системы и программирование, форма обучения - очная.
2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 1 вакантного места на 4 курсе с
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, очная форма
обучения, подано 4 заявления:_____________ ___________ _______________ ___________

ФИО МАЛООБЕСПЕЧЕ
ИНАЯ/ НЕ

МАЛОИМУЩАЯ

ПОЛНАЯ/НЕПО
ЛНАЯ СЕМЬЯ

ИНОГОРОД
НИЕ/ НЕ

ИНОГОРОД
НИЕ (адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ

ИНВАЛИ
ДЫ

Сведе
ния об
оплате

Средний балл
по итогам 1

семестра

Змазнев
Никита
Александр
ович

полная г. Заринск,
Пр-кт
Строителей,
д. 10.кв. 180

+ 3,2
Не аттестован

УП ПМ 11
Учебная

практика (КР)
Китов
Илья
Сергеевич

полная г. Заринск,
Пр-кт
Строителей,
д. 13/1.кв. 85

долг 3,3
Не аттестован

ОП 04
Основы

алгоритмизац
ИИ и

программиров
ания (Э),

МДК.04.02
Обеспечение

качества
функциониро

вания
компьютерны
х систем (ДЗ),

УП ПМ 11
Учебная
практика

(КР), мдк
11.01

Технология
разработки и

защиты баз
данных (КР)

Морозова
Алена
Руслановна

Полная(отчим) г. Заринск,
ул.
Металлургов
, д. 15, кв.
202

+ 3,0
Не

аттестована
ОП 04

Основы
алгоритмизац

ИИ и
программиров

ания (Э),
МДК.04.02

Обеспечение
качества

функциониро
вания

компьютерны
х систем (ДЗ),

УППМ 11
Учебная
практика

(КР), МДК
11.01

Технология
разработки и

защиты баз
данных (КР)

Харланчук
Владислав
Александр
ович

- Неполная (мать) г. Заринск,
ул.
С/Республик,
д. 18, кв. 1

+
3,17

Успеваемость
100%

3. Мязина Ю.Ч. - до конкурса не допускаются студенты, имеющие академическую
задолженность по итогам семестра: Змазнев Н.А., Морозова А.Р., Китов И.С.
4. Зыбина О.В. - Харланчук В.А., средний балл 3,17, замечаний по успеваемости и
посещаемости не имеет, воспитывается в неполной семье.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перевести с 12.05.2025 г. с внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Исп-

21, специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование, очная
форма обучения следующих студентов: Харланчука В.А.

Голосование
1. Единогласно

Председатель (подпись) ’ / Т.В. Цаберябая

Секретарь (подпись) / Ю.Ч. Мязина